1000
1100
1110
1111
1112

1130
1136

1200
1280
1281
1282

3000
3100
3140
3141
3142

Sistema de Administracion Municipal Integrado

EL NEGRITQ, YORO
EJERCICIO: 2019

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 31 de Enero del 2019

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO
Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes

Caja

Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Activo no Corriente

Construcciones

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Fecha final: 31/01/2019
Os+js/j9JmeWncySdyb0K43IW0/quntOyXel 5ZVXU3yDheMaKgbYnE7/mbv3hRzwfd5/nhD4UX28MiUeYgQ3rr8cigjO9Ly2BIF Jm05d VKNj3F cBKdLPWIkyxKaRWZpo

11/02/2019 08:43:57 a.m.

=~ S SAMI

Emision: 11/2/2019
Hora: 08:43 a.m.

USUARIO: MIRNA.OYUELA

Pagina: 1 de 1

EJERCICIO 2019

SUBTOTAL

TOTAL

6,856,495.47
402,054.65
6,454,440.82
10,000.00
10,000.00
6,866,495.47
109,596.37
89,596.37
20,000.00
109,596.37
6,976,091.84
-1,139,881.33
571,370.50
-1,711,251.83

-1,139,881.33
-1,139,881.33

FIRMA:

NOMBRE:

77

CONTADOR MUNICIPAL

\

‘3 0 W\‘!"'—

) ()“{./
BT
S NFGK“‘?\




