

EL NEGRITO, YORO EJERCICIO: 2019



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Enero del 2019 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 11/2/2019 Hora: 08:43 a.m.

USUARIO: MIRNA.OYUELA

Pagina: 1 de 1

and the same				
EJERCICIO 2019				
TOTAL	SUBTOTAL	E	CUENTA CONTABL	
			ACTIVO	1000
			Activo Corriente	1100
6,856,495.47			Efectivo y Equivalentes	1110
	402,054.65		Caja	1111
	6,454,440.82		Bancos	1112
10,000.00			Cuentas a Cobrar Corrientes	1130
×	10,000.00		Otros Anticipos	1136
6,866,495.47		Total Activo Corriente		
			Activo no Corriente	1200
109,596.37			Construcciones	1280
	89,596.37	ž.	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	1281
	20,000.00		Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	1282
109,596.37		Total Activo no Corriente		
6,976,091.84		Total ACTIVO		
			PATRIMONIO	3000
	ď		Hacienda Pública	3100
-1,139,881.33			Resultados	3140
	571,370.50		Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	3141
	-1,711,251.83		Resultados del Ejercicio	3142
-1,139,881.33		Total PATRIMONIO		
-1,139,881.33		TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		

NOMBRE. ALCALDE MUNICIPAL

FIRMA:

NOMBRE:

CONTADOR MUNICIPAL

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/01/2019